

PROTOKÓŁ Nr 4/2012
posiedzenia Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury
Rady Powiatu Nowosądeckiego
w dniu 17 maja 2012 r.

Realizowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Rady Powiatu Nowosądeckiego.
3. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
4. Udział Komisji w Powiatowym Dniu Bibliotekarza – Gminna Biblioteka Publiczna w Łabowej.
5. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1.

Przewodniczący Komisji Stanisław Węglarz otworzył posiedzenie i przywitał wszystkich przybyłych.

W posiedzeniu uczestniczyło 3 członków Komisji oraz zaproszeni goście:

Małgorzata Skwarka	- Inspektor w Wydziale Edukacji, Kultury i Sportu,
Maria Sosin	- Dyrektor Powiatowej i Miejsko-Gminna Biblioteki Publicznej im. W. Bazieliha w Starym Sączu,
Lidia Chronowska	- Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Łabowej.

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Stanisław Węglarz przedstawił porządek posiedzenia i poddał go pod głosowanie.

Porządek posiedzenia został jednogłośnie przyjęty.

Ad. 2.

Członek Komisji Adam Mazur zgłosił wniosek, aby protokół nr 3 z 26 kwietnia br., został przyjęty bez odczytywania.

Przewodniczący Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Rady Powiatu Nowosądeckiego Stanisław Węglarz poddał pod głosowanie zgłoszony wniosek. Wniosek został jednogłośnie przyjęty.

Przewodniczący Komisji Stanisław Węglarz poddał pod głosowanie protokół nr 3 z 26 kwietnia 2012 r.

Protokół został przyjęty jednogłośnie.

Ad.3/4.

Komisja Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Rady Powiatu Nowosądeckiego uczestniczyła w Powiatowym Dniu Bibliotekarza, Gminna Biblioteka Publiczna w Łabowej. Program uroczystości przebiegał następująco:

Z zaproszenia na spotkanie z okazji święta czytelnictwa skorzystali m.in.:

Jerzy Woźniakiewicz Dyrektor WBP Krakowie, Anna Wiśniewska Dyrektor WBK Kraków, Ireneusz Ptaszek Kierownik Działu Instrukcyjno-Metodycznego WBP Krakowie, Jadwiga Kosek ze Stowarzyszenia Bibliotekarzy Polskich w Krakowie, Alina Miś ze Stowarzyszenia Bibliotekarzy Polskich w Krakowie, Ewa Witek ze

Stowarzyszenia Bibliotekarzy Polskich w Nowym Sączu, Agata Kaleta ze Stowarzyszenia Bibliotekarzy Polskich w Nowym Sączu.

Wśród gości, którzy odpowiedzieli na zaproszenie biblioteki byli także Poseł na Sejm RP Marian Cycoń, Jacek Lelek - Burmistrz Miasta Starego Sącza, Ewa Zielińska - Przewodnicząca Rady Miasta Starego Sącza, Marian Lis - Przewodniczący Komisji Kultury Rady Miasta Starego Sącza, Marek Janczak Wójt Gminy Łabowa, Marek Stanisław Przewodniczący Rady Gminy Łabowa.

Nie zapomniano także o byłych i obecnych pracownikach bibliotek z poszczególnych gmin powiatu nowosądeckiego.

Program uroczystości obejmował: występ wokalistów z Gminnego Ośrodka Kultury w Łabowej, oraz wykład Pana Jacka Fedorowicza o książce „Ja jako wykopalisko”.

W trakcie uroczystości z Okazji Dnia Bibliotekarza w imieniu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego dr Ryszard Poradowski, dr Stanisław Węglarz, Adam Mazur, Wiesław Pióro, Zbigniew Czepelak wręczyli Nagrody Starosty Nowosądeckiego dla Pani Lidi Chronowskiej z Gminnej Biblioteki Publicznej w Łabowej, dla Pani Małgorzaty Pomietło z Biblioteki Publicznej Gminy Krynica-Zdrój oraz dla Pani Bożeny Szczepaniak z Biblioteki Publicznej Gminy Uzdrowskiej Muszyna Filii Żegiestów.

W trakcie uroczystości wręczono także nagrody i dyplomy z okazji jubileuszu 25 lat pracy dla Pani Moniki Wolańskiej z Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Piwniczna Zdrój, dla Pani Barbary Szczepaniak z Gminnej Biblioteki w Łącku oraz dla Pani Bożeny Pasiut z Gminnej Biblioteki Publicznej w Podegrodziu.

Z okazji jubileuszu 30 lecia pracy podziękowania otrzymała:

Pani Krystyna Marzec z Gminnej Biblioteki Publicznej w Łososinie filii Tęgoborze,
Pani Halina Zyzak z Gminnej Biblioteki Publicznej w Gródku nad Dunajcem,
Pani Krystyna Zaczek z Gminnej Biblioteki Publicznej w Łabowej.

Z okazji jubileuszu 40 lecia pracy zawodowej wręczono dyplom Pani Małgorzacie Jasińskiej z Gminnej Biblioteki Publicznej w Korzennej.

Ad. 5.

Przewodniczący komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Stanisław Węglarz podziękował zebranych za przybycie i zamknął posiedzenie.

**Przewodniczący Komisji
Kultury i Ochrony Dóbr Kultury RPN**


dr Stanisław WĘGLARZ

Protokołowała: Anna Walczak